
 

 

    

UCHWAŁA NR LXX/404/23 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 20 lipca 2023 r.  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-4, pkt 8, 

art. 214-217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXIII/362/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 863/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2023 r.  

- nr 867/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 stycznia 2023 r. 

- nr LXIV/372/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2023 r.  

- nr 870/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 stycznia 2023 r.  

- nr 876/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2023 r.  

- nr 885/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 lutego 2023 r.  

- nr LXV/377/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 lutego 2023 r.  

- nr 893/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2023 r.  

- nr 904/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 marca 2023 r.  

- nr LXVI/387/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 marca 2023 r.  

- nr 914/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 04 kwietnia 2023 r.  

- nr 920/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r.  

- nr LXVII/390/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

- nr 925/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 maja 2023 r.  

- nr 934/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 maja 2023 r.  

- nr LXVIII/398/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2023 r. 

- nr 935/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2023 r.  

- nr 944/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 czerwca 2023 r.  

- nr LXIX/401/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  

- nr 960/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  

- nr 962/23 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 149.003.519,01 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 110.612.496,79 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 38.391.022,22 zł 



 

 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 9.299.412,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  750.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień   
z organami administracji rządowej w kwocie 337.088 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień  z organami administracji rządowej  

w kwocie  100.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.368.466 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 2.921.950,77 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane  

      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 8.088.309,35 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.081.778,41 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  342.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 25.340.303,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie 7.249.610,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  169.963.789,07 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 110.592.223,74 zł 



 

 

- wydatki majątkowe w kwocie 59.371.565,33 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 9.299.412,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat  

w kwocie  750.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 337.088 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych realizowanych przez powiat na podstawie 

porozumień  z organami administracji rządowej w kwocie  100.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 2.368.466 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  2.921.950,77 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych inwestycji  

w kwocie  8.088.309,35 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  2.689.689,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   342.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych w kwocie 25.340.303,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 7.249.610,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

 



 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 110.592.223,74 zł obejmują: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70.816.066,87 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28.152.142,54 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  5.258.599,02 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.508.374,80 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  2.622.646,71 zł 

5) obsługę długu j.s.t.  1.234.393,80 zł 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  

i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 59.371.565,33 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 57.274.206,31 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2.097.359,02 zł.  

         5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

 

3)  §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4. Deficyt budżetu w kwocie -20.960.270,06 zł zostanie sfinansowany środkami z kredytu 

długoterminowego zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 7.300.000,00 zł, środkami  

z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 6.690.560,37 zł, ze spłat udzielonych 

pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 316.000,00 zł, przychodami z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 

1.570.671,30 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych   

ustawach  w kwocie 3.908.718,51 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.174.319,88 zł”; 

 

4)  §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 23.980.270,06 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 3.020.000,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

59.371.565,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 



 

 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 297.797,61 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

10.020.229,98 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

7) Po § 11 dodaje się §11a i §11b w brzmieniu: 

„§11a. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu 

w roku budżetowym 2023 do kwoty 1.694.373,00 zł. 

 §11b. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Zarząd 

Powiatu w roku budżetowym 2023 w wysokości 2.081.947,00 zł, z tego: 

 1) poręczeń do kwoty 2.081.947,00 zł; 

         2) gwarancji do kwoty 0,00 zł.”; 

 

8) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2023 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2023 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku    – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2023 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2023 roku  – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 9 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                           

   

                                                                           Przewodniczący                                            

                                                                                                                                 Rady Powiatu 
                                                                                                

   

 

 

    Jan Szczerbań 
 
 



Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXX/404/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 018 662,00 807 901,65 1 826 563,65

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 018 662,00 807 901,65 1 826 563,65

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 600 000,00 600 000,00

Własne 0,00 600 000,00 600 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

425 000,00 207 901,65 632 901,65

Własne 425 000,00 207 901,65 632 901,65
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 786 888,50 39 000,00 12 825 888,50

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 729 508,50 39 000,00 5 768 508,50

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 39 000,00 39 000,00

Własne 0,00 39 000,00 39 000,00
758 Różne rozliczenia 57 896 945,00 143 103,00 58 040 048,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 415 890,00 143 103,00 558 993,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 125 844,00 143 103,00 268 947,00

Własne 125 844,00 143 103,00 268 947,00
801 Oświata i wychowanie 1 330 191,64 53 940,00 1 384 131,64

80115 Technika 284 601,87 54 500,00 339 101,87
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700,00 54 500,00 61 200,00

Własne 6 700,00 54 500,00 61 200,00
80195 Pozostała działalność 797 683,00 -560,00 797 123,00

2004

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

18 940,00 -560,00 18 380,00

Własne 18 940,00 -560,00 18 380,00
855 Rodzina 1 880 065,00 16 000,00 1 896 065,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 035 603,00 16 000,00 1 051 603,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 40 540,00 16 000,00 56 540,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 40 540,00 16 000,00 56 540,00

Razem: 147 943 574,36 1 059 944,65 149 003 519,01

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXX/404/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 52 752 125,24 1 085 000,00 53 837 125,24

60014 Drogi publiczne powiatowe 52 752 125,24 1 085 000,00 53 837 125,24
4270 Zakup usług remontowych 808 500,00 1 085 000,00 1 893 500,00

Własne 808 500,00 1 085 000,00 1 893 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 793 037,00 0,00 793 037,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 793 037,00 0,00 793 037,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 -4 000,00 104 000,00

Zlecone 48 000,00 -4 000,00 44 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 64 000,00 4 000,00 68 000,00

Zlecone 59 000,00 4 000,00 63 000,00
710 Działalność usługowa 1 908 187,50 0,00 1 908 187,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 176 187,50 0,00 1 176 187,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 083,00 -3 900,00 557 183,00

Własne 561 083,00 -3 900,00 557 183,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 3 900,00 22 400,00

Własne 18 500,00 3 900,00 22 400,00
750 Administracja publiczna 9 661 508,00 0,00 9 661 508,00

75020 Starostwa powiatowe 8 340 625,00 0,00 8 340 625,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 12 000,00 6 500,00 18 500,00

Własne 12 000,00 6 500,00 18 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 720 042,00 -6 500,00 713 542,00

Własne 720 042,00 -6 500,00 713 542,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 270 000,00 0,00 270 000,00

4090 Honoraria 2 000,00 -1 500,00 500,00
Własne 2 000,00 -1 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 500,00 16 500,00
Własne 15 000,00 1 500,00 16 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 739 302,70 56 000,00 12 795 302,70
75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 17 000,00 67 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 17 000,00 67 000,00

Własne 50 000,00 17 000,00 67 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 728 922,70 39 000,00 5 767 922,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 000,00 39 000,00
Własne 0,00 39 000,00 39 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 234 393,80 1 273 140,00 2 507 533,80

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

0,00 1 273 140,00 1 273 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 273 140,00 1 273 140,00
Własne 0,00 1 273 140,00 1 273 140,00

801 Oświata i wychowanie 50 713 320,09 -298 795,35 50 414 524,74
80115 Technika 20 102 171,57 69 500,00 20 171 671,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 100,50 20 000,00 170 100,50
Własne 150 100,50 20 000,00 170 100,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 100,00 54 500,00 96 600,00
Własne 42 100,00 54 500,00 96 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 112 733,00 -5 000,00 107 733,00
Własne 112 733,00 -5 000,00 107 733,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 934 476,00 -10 000,00 3 924 476,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 280,00 10 000,00 16 280,00

Własne 6 280,00 10 000,00 16 280,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 230,00 -20 000,00 27 230,00

Własne 47 230,00 -20 000,00 27 230,00
80120 Licea ogólnokształcące 12 492 638,77 -5 000,00 12 487 638,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 750,00 -5 000,00 61 750,00
Własne 66 750,00 -5 000,00 61 750,00

80195 Pozostała działalność 2 243 675,65 -353 295,35 1 890 380,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 958 419,00 -352 735,35 605 683,65

Własne 952 894,00 -352 735,35 600 158,65
4304 Zakup usług pozostałych 18 940,00 -560,00 18 380,00

Własne 18 940,00 -560,00 18 380,00
852 Pomoc społeczna 13 618 639,55 0,00 13 618 639,55

85202 Domy pomocy społecznej 8 996 574,43 0,00 8 996 574,43
4300 Zakup usług pozostałych 614 321,00 -1 000,00 613 321,00

Własne 614 321,00 -1 000,00 613 321,00

BeSTia Strona 2 z 3



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 1 100,00 1 000,00 2 100,00

Własne 1 100,00 1 000,00 2 100,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 394 539,21 30 999,16 5 425 538,37

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 175 953,99 10 999,16 186 953,15

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

6 154,66 400,00 6 554,66

Własne 6 154,66 400,00 6 554,66

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 163 099,33 10 599,16 173 698,49

Własne 163 099,33 10 599,16 173 698,49
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 413 111,90 20 000,00 433 111,90

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00
Własne 50 000,00 20 000,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 567 709,90 0,00 2 567 709,90

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 793 394,00 0,00 1 793 394,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 11 296,00 300,00 11 596,00

Własne 11 296,00 300,00 11 596,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 190,00 -300,00 2 890,00

Własne 3 190,00 -300,00 2 890,00
855 Rodzina 4 779 557,00 26 600,00 4 806 157,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 565 443,00 26 600,00 2 592 043,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 532,00 10 000,00 118 532,00

Własne 108 532,00 10 000,00 118 532,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 90 220,00 -20 000,00 70 220,00

Własne 90 220,00 -20 000,00 70 220,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 540,00 36 600,00 237 140,00

Własne 200 540,00 36 600,00 237 140,00

Razem: 167 790 845,26 2 172 943,81 169 963 789,07

BeSTia Strona 3 z 3



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXX/404/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2023 r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  23 980 270,06 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 908 718,51 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 570 671,30 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 174 319,88 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 316 000,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 10 320 000,00 

6 Przelewy z rachunków lokat 994 6 690 560,37 

Rozchody ogółem:  3 020 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 800 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 220 000,00 

 

 Strona 1 z 1 



 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXX/404/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 49 688 095,24 0,00 49 688 095,24

60014 Drogi publiczne powiatowe 49 688 095,24 0,00 49 688 095,24
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 319 486,71 0,00 24 319 486,71

Bezpieczne przejścia dla pieszych w powiecie jarocińskim 155 000,00 0,00 155 000,00
Budowa wewnętrznej drogi do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie wraz z
utwardzeniem terenu

80 000,42 0,00 80 000,42

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740P Żerków-
Bieździadów 7 500 852,30 0,00 7 500 852,30

Przebudowa drogi powiatowej nr 3744P Panienka -
granica powiatu 6 337 457,05 0,00 6 337 457,05

Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P Zalesie-Osiek 4 742 735,94 0,00 4 742 735,94
Przebudowa drogi powiatowej nr 4186 P Stęgosz-Chrzan 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4208 P Wojciechowo-
Łobzowiec 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 3 063 386,00 0,00 3 063 386,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 390 000,00 0,00 390 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 65 055,00 0,00 65 055,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 319 000,00 0,00 319 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego: Kotlin-
Wilcza i Radlin-Radliniec 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00

Przebudowa ul. Piastowskiej i Bolesława Śmiałego w
Jarocinie 16 000,00 0,00 16 000,00

Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kotlinie 20 000,00 0,00 20 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

25 340 303,08 0,00 25 340 303,08

Budowa wewnętrznej drogi do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie wraz z
utwardzeniem terenu

1 356 310,58 0,00 1 356 310,58

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

BeSTia Strona 1 z 5



Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 8 997 450,00 0,00 8 997 450,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 2 576 542,50 0,00 2 576 542,50

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego: Kotlin-
Wilcza i Radlin-Radliniec 10 450 000,00 0,00 10 450 000,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 28 305,45 0,00 28 305,45

Zwrot części dofinansowania dot. zadania "Przebudowa
drogi powiatowej nr 4184P Zalesie-Osiek" 28 305,45 0,00 28 305,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych - podział,
wyceny oraz wykup nieruchomości

200 000,00 0,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 5 842,50 0,00 5 842,50
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 842,50 0,00 5 842,50

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

5 842,50 0,00 5 842,50

Wdrożenie modułu Portal, i.Projektant z i.Naradami,
modułu Generatora rastrów do Systemu Informacji
Przestrzennej GEO_INFO wraz z dostawą licencji oraz
zapewnieniem subskrypcji rocznej - wydatki majątkowe

5 842,50 0,00 5 842,50

750 Administracja publiczna 150 000,00 0,00 150 000,00
75020 Starostwa powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie
klimatyzatorów 150 000,00 0,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 56 000,00 106 000,00
75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 17 000,00 67 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 17 000,00 67 000,00

Współfinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie 50 000,00 17 000,00 67 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 39 000,00 39 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 000,00 39 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie 0,00 39 000,00 39 000,00

BeSTia Strona 2 z 5



758 Różne rozliczenia 227 909,00 0,00 227 909,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 227 909,00 0,00 227 909,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 227 909,00 0,00 227 909,00
 227 909,00 0,00 227 909,00

801 Oświata i wychowanie 51 000,00 0,00 51 000,00
80115 Technika 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Utwardzenie drogi przeciwpożarowej przy budynku sali
gimnastycznej 40 000,00 0,00 40 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 000,00 0,00 11 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Montaż kotła gazowego 11 000,00 0,00 11 000,00
851 Ochrona zdrowia 8 306 787,59 0,00 8 306 787,59

85111 Szpitale ogólne 7 554 444,64 0,00 7 554 444,64

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

2 097 359,02 0,00 2 097 359,02

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 2 097 359,02 0,00 2 097 359,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00
Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Chorób
Wewnętrznych z łóżkami kardiologicznymi Szpitala
Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o.

400 000,00 0,00 400 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 057 085,62 0,00 5 057 085,62

Poprawa dostępu do usług zdrowotnych świadczonych
przez Szpital Powiatowy w Jarocinie poprzez zakup
sprzętu medycznego

300 000,00 0,00 300 000,00

Sprzętowe doposażenie naprawcze skutków prowadzenia
działalności leczniczej w okresie epidemii COVID-19 przez
Szpital Powiatowy w Jarocinie

300 000,00 0,00 300 000,00

Utrzymanie dostępu mieszkańców gminy Jarocin do
podstawowych usług zdrowotnych oraz znaczące
poprawienie ich jakości poprzez przeprowadzenie
przebudowy budynku głównego Szpitala w Jarocinie

4 457 085,62 0,00 4 457 085,62

85141 Ratownictwo medyczne 750 000,00 0,00 750 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00

Zakup karetki pogotowia dla Szpitala Powiatowego w
Jarocinie wraz z wyposażeniem 750 000,00 0,00 750 000,00

BeSTia Strona 3 z 5



85195 Pozostała działalność 2 342,95 0,00 2 342,95

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2 342,95 0,00 2 342,95

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa

2 342,95 0,00 2 342,95

852 Pomoc społeczna 280 000,00 0,00 280 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00 0,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00
Zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych wraz z
magazynem energii dla instalacji fotowoltaicznej na
potrzeby Domu Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej
w Kotlinie

280 000,00 0,00 280 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 700,00 0,00 64 700,00
85395 Pozostała działalność 64 700,00 0,00 64 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 917,67 0,00 15 917,67
Zakup zestawów solarnych, turbiny wiatrowej i masztu do
turbiny 15 917,67 0,00 15 917,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936,33 0,00 936,33
Zakup zestawów solarnych, turbiny wiatrowej i masztu do
turbiny 936,33 0,00 936,33

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 910,10 0,00 15 910,10
Zakup kamery termowizyjnej 10 243,44 0,00 10 243,44
Zakup mobilnych podnośników 5 666,66 0,00 5 666,66

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 935,90 0,00 31 935,90
Zakup kamery termowizyjnej 602,56 0,00 602,56
Zakup mobilnych podnośników 31 333,34 0,00 31 333,34

855 Rodzina 200 540,00 36 600,00 237 140,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 200 540,00 36 600,00 237 140,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 540,00 36 600,00 237 140,00
Zakup placu zabaw 30 540,00 0,00 30 540,00
Zakup samochodu na potrzeby Domu Dziecka w Górze 170 000,00 36 600,00 206 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 091,00 0,00 54 091,00
90095 Pozostała działalność 54 091,00 0,00 54 091,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 091,00 0,00 54 091,00

BeSTia Strona 4 z 5



Ekologiczna ścieżka edukacyjna "Segreguję - dbam o
jutro" przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w
Jarocinie

54 091,00 0,00 54 091,00

Razem: 59 278 965,33 92 600,00 59 371 565,33

BeSTia Strona 5 z 5



p
o

d
m

io
to

w
a

 
p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
ce

lo
w

a
 

Je
d

n
o

st
k

i 
se

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

6
0

0
6

0
0

1
4

2
3

1
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

5
1

2
3

2
0

2
 4

0
0

,0
0

8
5

1
8

5
1

9
5

6
6

3
9

2
 3

4
2

,9
5

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

2
0

6
 5

5
4

,6
6

9
2

1
9

2
1

1
6

2
3

1
0

1
3

6
 5

0
0

,0
0

2
9

7
 7

9
7

,6
1

Je
d

n
o

st
k

i 
sp

o
za

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

0
1

0
0

1
0

0
8

2
8

3
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

5
7

5
5

1
5

2
3

6
0

1
2

6
 0

6
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

1
6

2
5

4
0

1
 4

1
9

 4
1

6
,3

5

8
0

1
8

0
1

2
0

2
3

4
0

1
0

 1
2

2
,0

0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
5

4
0

1
 2

5
2

 5
7

3
,0

0

8
5

1
8

5
1

1
1

6
2

3
0

5
 0

5
7

 0
8

5
,6

2

8
5

2
8

5
2

0
3

2
3

6
0

1
 5

1
9

 6
6

1
,5

2

8
5

2
8

5
2

9
5

2
3

6
0

3
 0

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

6
0

6
 7

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
5

8
0

1
7

3
 6

9
8

,4
9

8
5

4
8

5
4

1
2

2
3

6
0

3
7

 0
0

0
,0

0

8
5

4
8

5
4

1
7

2
5

4
0

9
3

 3
1

3
,0

0

9
0

0
9

0
0

2
6

2
8

3
0

2
4

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

0
5

2
3

6
0

5
0

 7
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

2
7

2
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

9
2

6
9

2
6

0
5

2
3

6
0

7
6

 9
0

0
,0

0

2
 9

3
9

 0
0

0
,8

4
7

 0
8

1
 2

2
9

,1
4

2
0

 0
0

0
,0

0

1
2

6
 0

6
0

,0
0

1
 4

1
9

 4
1

6
,3

5

1
 2

5
2

 5
7

3
,0

0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 1
2

2
,0

0

2
9

7
 7

9
7

,6
1

R
A

Z
E

M

1
5

0
 0

0
0

,0
0

2
 4

0
0

,0
0

6
 5

5
4

,6
6

1
3

6
 5

0
0

,0
0

2
 3

4
2

,9
5

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Z

e
st

a
w

ie
n

ie
 d

o
ta

cj
i 

u
d

zi
e

la
n

y
ch

 z
 b

u
d

że
tu

 w
 2

0
2

3
 r

o
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

LX
X

/4
0

4
/2

3
 R

a
d

y
 P

o
w

ia
tu

 J
a

ro
ci

ń
sk

ie
g

o
 z

 d
n

ia
 2

0
 l

ip
ca

 2
0

2
3

 r
. 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

§
K

w
o

ta
 d

o
ta

cj
i 

o
g

ó
łe

m
 

R
A

Z
E

M

5
 0

5
7

 0
8

5
,6

2

1
7

3
 6

9
8

,4
9

3
7

 0
0

0
,0

0

9
3

 3
1

3
,0

0

7
6

 9
0

0
,0

0

1
0

 0
2

0
 2

2
9

,9
8

1
 5

1
9

 6
6

1
,5

2

2
4

 0
0

0
,0

0

5
0

 7
0

0
,0

0

6
 7

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0





Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
6

 

d
o

 U
ch

w
ał

y 
n

r 
LX

X
/4

0
4

/2
3

 

R
ad

y 
P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci

ń
sk

ie
go

  

z 
d

n
ia

 2
0

 li
p

ca
 2

0
2

3
 r

.  
 

Śr
o

d
ki

 z
 F

u
n

d
u

sz
u

 P
o

m
o

cy
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 lu
b

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 r

ea
liz

ac
ji 

za
d

ań
 w

 z
ak

re
si

e 
p

o
m

o
cy

 o
b

yw
at

el
o

m
 U

kr
ai

n
y 

 

 

L.
p

. 
N

az
w

a 
za

d
an

ia
 

Je
d

n
o

st
ka

 
re

al
iz

u
ją

ca
 

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
B

u
d

że
to

w
a 

R
o

zd
zi

ał
  

§ 

W
yd

at
ki

 
o

gó
łe

m
 

Fi
n

an
so

w
an

ie
 

Fu
n

d
u

sz
 

P
o

m
o

cy
 

Śr
o

d
ki

 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

an
so

w
a 

o
d

 in
n

yc
h

 
js

t 

Śr
o

d
ki

 
u

n
ij

n
e 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u

d
że

tu
 

p
ań

st
w

a 

In
n

e 

1
. 

Za
kw

at
e

ro
w

an
ie

 

o
b

yw
at

e
li 

U
kr

ai
n

y,
 

za
p

e
w

n
ie

n
ie

 

ca
ło

d
zi

e
n

n
e

go
 

w
yż

yw
ie

n
ia

 

zb
io

ro
w

e
go

, 

śr
o

d
kó

w
 c

zy
st

o
śc

i i
 

h
ig

ie
n

y 
o

so
b

is
te

j 
o

ra
z 

in
n

yc
h

 

p
ro

d
u

kt
ó

w
 

n
ie

zb
ę

d
n

yc
h

 d
o

 

za
p

e
w

n
ie

n
ia

 

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

p
o

tr
ze

b
 b

yt
o

w
yc

h
 

w
 O

śr
o

d
ku

 K
u

lt
u

ry
 i 

R
e

kr
e

ac
ji 

M
ic

ki
e

w
ic

zo
w

sk
ie

 

C
e

n
tr

u
m

 
T

u
ry

st
yc

zn
e

 w
 

Że
rk

o
w

ie
 w

 z
w

ią
zk

u
 

z 
D

e
cy

zj
ą 

W
o

je
w

o
d

y 

St
ar

o
st

w
o

 

P
o

w
ia

to
w

e
 w

 

Ja
ro

ci
n

ie
 

7
5

4
9

5
  

§
 2

1
0

0
 

 

7
5

4
9

5
  

§
 4

3
7

0
 

-  

  

6
 5

3
6

 1
6

0
,0

0
 

6
 5

3
6

 1
6

0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 



W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e
go

 z
 

d
n

ia
 1

8
.0

3
.2

0
2

2
 r

. 

n
r 

ZK
IX

.6
8

.5
.1

1
.2

0
2

2
.1

 

2
. 

Za
kw

at
e

ro
w

an
ie

 

o
b

yw
at

e
li 

U
kr

ai
n

y,
 

za
p

e
w

n
ie

n
ie

 

ca
ło

d
zi

e
n

n
e

go
 

w
yż

yw
ie

n
ia

 

zb
io

ro
w

e
go

, 

śr
o

d
kó

w
 c

zy
st

o
śc

i i
 

h
ig

ie
n

y 
o

so
b

is
te

j 
o

ra
z 

in
n

yc
h

 

p
ro

d
u

kt
ó

w
 

n
ie

zb
ę

d
n

yc
h

 d
o

 

za
p

e
w

n
ie

n
ia

 

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

p
o

tr
ze

b
 b

yt
o

w
yc

h
 

w
 D

o
m

u
 d

la
 m

at
e

k 

z 
m

ał
o

le
tn

im
i 

d
zi

e
ćm

i i
 k

o
b

ie
t 

w
 

ci
ąż

y 
w

 
D

o
b

ie
sz

cz
yź

n
ie

 w
 

zw
ią

zk
u

 z
 D

e
cy

zj
ą 

W
o

je
w

o
d

y 

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e
go

 z
 

d
n

ia
 1

8
.0

3
.2

0
2

2
 r

. 

n
r 

ZK
-

IX
.6

8
.5

.1
1

.2
0

2
2

.1
 

St
ar

o
st

w
o

 

P
o

w
ia

to
w

e
 w

 

Ja
ro

ci
n

ie
 

7
5

4
9

5
  

§
 2

1
0

0
 

 

7
5

4
9

5
  

§
 4

3
7

0
 

-  

  

3
4

3
 7

0
0

,0
0

 

3
4

3
 7

0
0

,0
0

 
 

 
 

 
 

3
. 

P
o

m
o

c 
o

b
yw

at
e

lo
m

 

U
kr

ai
n

y 
w

 D
o

m
u

 

P
o

m
o

cy
 S

p
o

łe
cz

n
e

j 

w
 K

o
tl

in
ie

 n
a 

D
o

m
 P

o
m

o
cy

 

Sp
o

łe
cz

n
e

j w
 K

o
tl

in
ie

 

7
5

4
9

5
  

§
 2

1
0

0
 

 

7
5

4
9

5
  

-  

  

7
7

 5
2

0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 



p
o

d
st

aw
ie

 D
e

cy
zj

i 

W
o

je
w

o
d

y 

W
ie

lk
o

p
o

ls
ki

e
go

 z
 

d
n

ia
 1

3
.0

4
.2

0
2

2
 r

. 

§
 4

3
5

0
  

§
 4

3
7

0
  

§
 4

7
4

0
  

§
 4

8
5

0
 

§
 4

8
6

0
  

1
4

 7
2

8
,8

0
 

3
 6

0
4

,6
8

 

4
4

 6
7

4
,7

7
 

8
 8

1
4

,0
3

 

5
 6

9
7

,7
2

 

4
. 

R
e

al
iz

ac
ja

 z
ad

ań
 

p
rz

e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
 

ze
sp

o
ły

 d
o

 s
p

ra
w

 

o
rz

e
ka

n
ia

 o
 

n
ie

p
e

łn
o

sp
ra

w
n

o
śc

i 

n
a 

rz
e

cz
 o

b
yw

at
e

li 

U
kr

ai
n

y 

P
o

w
ia

to
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 

P
o

m
o

cy
 R

o
d

zi
n

ie
  

w
 J

ar
o

ci
n

ie
  

8
5

3
2

1
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
5

3
2

1
  

§
 4

3
7

0
  

§
 4

8
4

0
  

  

-  

  

1
 7

0
4

,9
0

 

4
8

0
,0

0
  

2
 1

8
4

,9
0

 
- 

- 
- 

- 
- 

5
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 
o

św
ia

to
w

yc
h

 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Li
ce

u
m

 
O

gó
ln

o
ks

zt
ał

cą
ce

 n
r 

1
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

   

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
2

0
  

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

-  

  

6
 4

6
6

,0
0

 

1
 2

6
7

,0
0

  

7
 7

3
3

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 

6
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

P
o

ra
d

n
ia

 

P
sy

ch
o

lo
gi

cz
n

o
- 

P
e

d
ag

o
gi

cz
n

a 
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

   
 

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 
8

5
4

0
6

  

§
 4

3
5

0
 

§
 4

7
4

0
 

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

§
 4

8
6

0
 

  

-  

  

4
5

0
,0

0
 

3
 1

0
0

,0
0

 

1
1

 5
9

6
,0

0
 

2
 8

9
0

,0
0

 

1
0

 0
7

2
,0

0
 

2
8

 1
0

8
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 



7
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 

Sp
e

cj
al

n
yc

h
  

w
 J

ar
o

ci
n

ie
   

  

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
0

2
  

§
 4

3
5

0
 

§
 4

3
7

0
 

§
 4

7
4

0
 

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

§
 4

8
6

0
 

  

-  

  

1
 1

1
4

,0
0

 

9
0

0
,0

0
 

8
 7

0
0

,0
0

 

7
0

 0
0

0
,0

0
 

1
4

 7
3

7
,0

0
 

3
 4

0
0

,0
0

  

9
8

 8
5

1
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 

8
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 
o

św
ia

to
w

yc
h

 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 
P

o
n

ad
p

o
d

st
aw

o
w

yc
h

 

n
r 

1
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

  

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
2

0
  

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

-  

  

 1
4

 6
8

6
,0

0
 

2
 8

7
2

,0
0

  

1
7

 5
5

8
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 

9
.  

W
sp

ar
ci

e
 z

ad
ań

 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 

P
o

n
ad

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 

n
r 

2
 w

 J
ar

o
ci

n
ie

  

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
1

5
  

§
 4

3
5

0
 

§
 4

7
5

0
  

§
 4

8
5

0
  

  

8
0

1
1

7
 

§
 4

7
5

0
 

§
 4

8
5

0
 

 

-  
  

2
 0

0
0

,0
0

 

2
0

 3
0

6
,5

5
 

4
 2

7
4

,4
5

 

 

 

4
8

 8
4

0
,1

4
 

1
0

 2
8

0
,8

6
  

1
2

7
 6

7
4

,0
0

 
- 

- 
- 

- 
- 



 

8
0

1
2

0
 

§
 4

7
5

0
 

§
 4

8
5

0
 

  

3
4

 6
7

3
,2

8
 

7
 2

9
8

,7
2

 

1
0

.  
W

sp
ar

ci
e

 z
ad

ań
 

o
św

ia
to

w
yc

h
 

zw
ią

za
n

yc
h

 z
 

ks
zt

ał
ce

n
ie

m
, 

w
yc

h
o

w
an

ie
m

 i 

o
p

ie
ką

 n
ad

 d
zi

e
ćm

i 

i u
cz

n
ia

m
i 

b
ę

d
ąc

ym
i 

o
b

yw
at

e
la

m
i 

U
kr

ai
n

y 

St
ar

o
st

w
o

 

P
o

w
ia

to
w

e
  

w
 J

ar
o

ci
n

ie
   

7
5

8
1

4
  

§
 2

1
0

0
 

 

8
0

1
2

0
  

§
 2

3
4

0
  

  

  

-  

  

1
0

 1
2

2
,0

0
  

1
0

 1
2

2
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 

 
 

 
R

A
ZE

M
 

7
 2

4
9 

61
0,

90
 

7
 2

4
9 

61
0,

90
 

- 
- 

- 
- 

- 

 

 



 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały LXX/404/23  

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 20 lipca 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2023 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           1.060.504,65 zł  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę 807.901,65 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami  o kwotę  807.901,65 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków za sprzedaż 

nieruchomości przy ul. Zacisznej w Jarocinie w kwocie 600.000 zł. 

Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody powiatu z tytułu 

realizacji dochodów Skarbu Państwa w kwocie 207.901,65 zł. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 39.000,00 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej o kwotę  39.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów stanowiące środki z Funduszu 

Wsparcia PSP z przeznaczeniem na realizację zadania 

Montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia  o kwotę 143.103,00 zł 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe   o kwotę  143.103,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody  

z tytułu odsetek od lokat.   

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 54.500,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność   o kwotę  54.500,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów ZSP2  w związku  

z planowanym zawarciem Umowy o Współpracy  

z Energa-Operator SA z siedzibą w Gdańsku  

w zakresie promowania edukacji w dziedzinie  

energetyki, elektryki w celu odpowiedniego  

przygotowania absolwentów szkoły do podjęcia  

pracy zawodowej poprzez współfinansowanie wyposażenia  

i oprzyrządowania stanowisk laboratoryjno- warsztatowych  

w pracowniach szkoły.   

 



 

  2

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 16.000,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek  

opiekuńczo- wychowawczych      o kwotę  16.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów Domu Dziecka nr 1 

z tytułu otrzymanych darowizn.  

 

 

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę         560,00 zł  

Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 560,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność   o kwotę  560,00 zł 
Zmniejszenie planu dochodów w związku z rozliczeniem 

projektu Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży. 

 

III. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę               2.593.439,16 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność  o kwotę 1.085.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  1.085.000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków stanowiący zabezpieczenie  

środków stanowiących wkład własny w ramach projektów:   

Remont drogi powiatowej nr 4169 P Rusko-Wyrębin  

w kwocie +581.000,00 zł, 

Remont drogi powiatowej nr 4194 P Kadziak-Tarce  

w kwocie +504.000,00 zł. 

Finansowanie: § 950. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę 4.000,00 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami  o kwotę  4.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem 

na obrót nieruchomościami (darowizny, sprzedaże) 

oraz aktualizację opłaty rocznej.  

 

Dział 710 –  Działalność usługowa  o kwotę 3.900,00 zł 

Rozdział 71012– Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii   o kwotę  3.900,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem 

zabezpieczenia środków na koszty umowy zlecenia dot. 

aktualizacji danych w programie GEO-INFO Mapa 

oraz zawiadomień o nadaniu numerów porządkowych.  

 

Dział 750–  Administracja publiczna   o kwotę 8.000,00 zł 

Rozdział 75020- Starostwa powiatowe  o kwotę  6.500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na wpłaty na PFRON.  

Rozdział 75075- Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego   o kwotę  1.500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na koszty umowy zlecenia.   

 



 

  3

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa   o kwotę 56.000,00 zł 

Rozdział 75405 –Komendy powiatowe Policji o kwotę  17.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków dot. zadania Współfinansowanie  

zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej  

Policji w Jarocinie.  

Rozdział 75411–Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  39.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków ze środków z Funduszu 

Wsparcia PSP z przeznaczeniem na realizację zadania 

Montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie. 

 

Dział 757 –  Obsługa długu publicznego   o kwotę 1.273.140,00 zł 

Rozdział 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń  

i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa  

lub jednostkę samorządu terytorialnego  o kwotę  1.273.140,00 zł 
Tworzy się plan wydatków stanowiący rezerwę na ewentualne 

poręczenie kredytu spółce Szpital Powiatowy w Jarocinie.  

Finansowanie: 

Ponadplanowe dochody w rozdziale 70005 i 75814 (920.404,65 zł)  

oraz przeniesienie planu wydatków z rozdziału 80195 

w kwocie 352.735,35 zł. 

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 84.500,00 zł 

Rozdział 80115 – Technika    o kwotę  74.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 celem zabezpieczenia 

planu na zakupy bieżące w kwocie 20.000 zł. 

Zwiększenie planu wydatków ZSP2  w związku  

z planowanym zawarciem Umowy o Współpracy  

z Energa-Operator SA z siedzibą w Gdańsku  

w zakresie promowania edukacji w dziedzinie  

energetyki, elektryki w celu odpowiedniego  

przygotowania absolwentów szkoły do podjęcia  

pracy zawodowej poprzez współfinansowanie wyposażenia  

i oprzyrządowania stanowisk laboratoryjno- warsztatowych  

w pracowniach szkoły w kwocie 54.500 zł 

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia   o kwotę  10.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 celem zabezpieczenia 

planu na ekwiwalenty za pranie odzieży ochronnej i roboczej 

upoważnionym pracownikom.   

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 1.000,00 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS z przeznaczeniem  

na koszty badania, analizy wody zleconego przez Państwowy 

Inspektorat Sanitarny.  

 



 

  4

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej  o kwotę 30.999,16 zł 

Rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych   o kwotę  10.999,16 zł 
Zwiększenie planu wydatków dot. pokrycia kosztów rehabilitacji  

mieszkańców powiatu będących uczestnikami Warsztatu Terapii  

Zajęciowej w Jarocinie oraz na terenie Powiatu Wrzesińskiego 

i Powiatu Pleszewskiego.  

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności      o kwotę  20.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR celem uzupełnienia  

planu w ramach środków własnych na opłacenie lekarzy  

składu orzekającego oraz na koszty usług pocztowych. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę 300,00 zł 

Rozdział 85406 – Poradnie  

psychologiczno- pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne  o kwotę  300,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PP-P w ramach środków 

Funduszu Pomocy Ukrainie celem rozliczenia wynagrodzeń  

pracowników pedagogicznych wraz z pochodnymi za miesiąc 

czerwiec.   

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 46.600,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek  

opiekuńczo- wychowawczych      o kwotę  46.600,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Domu Dziecka nr 1  

z przeznaczeniem na realizację zadania Zakup samochodu  

na potrzeby Domu Dziecka w Górze w kwocie 36.600 zł.  

Finansowanie: darowizna w kwocie 6.000 zł/ ponadplanowe 

dochody w rozdziale 75814 w kwocie 30.600 zł.  

Zwiększenie planu wydatków Domu Dziecka nr 1 w związku 

z otrzymaną darowizną z przeznaczeniem na zakup mebli  

w kwocie 10.000 zł.  

 

IV. Zmniejsza się plan wydatków              o kwotę              420.495,35 zł 
 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę 4.000,00 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami  o kwotę  4.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem 

na obrót nieruchomościami (darowizny, sprzedaże) 

oraz aktualizację opłaty rocznej.  

 

Dział 710 –  Działalność usługowa  o kwotę 3.900,00 zł 

Rozdział 71012– Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii   o kwotę  3.900,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem 



 

  5

zabezpieczenia środków na koszty umowy zlecenia dot. 

aktualizacji danych w programie GEO-INFO Mapa 

oraz zawiadomień o nadaniu numerów porządkowych.  

 

Dział 750–  Administracja publiczna   o kwotę 8.000,00 zł 

Rozdział 75020- Starostwa powiatowe  o kwotę  6.500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na wpłaty na PRFRON.  

Rozdział 75075- Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego   o kwotę  1.500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na koszty umowy zlecenia.   

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 383.295,35 zł 

Rozdział 80115 – Technika    o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 celem zabezpieczenia 

planu na zakupy bieżące.  

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia   o kwotę  20.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 celem zabezpieczenia 

planu na ekwiwalenty za pranie odzieży ochronnej i roboczej 

upoważnionym pracownikom oraz na zakupy bieżące. 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 celem zabezpieczenia 

planu na zakupy bieżące.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  353.295,35 zł 
Przeniesienie planu do rozdziału 75704 stanowiące finansowanie 

rezerwy na ewentualne poręczenie kredytu spółce Szpital Powiatowy  

w Jarocinie w kwocie 352.735,35 zł. 

Zmniejszenie planu wydatków w związku z rozliczeniem 

projektu Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży w kwocie 

560 zł. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 1.000,00 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS z przeznaczeniem  

na koszty badania, analizy wody zleconego przez Państwowy 

Inspektorat Sanitarny.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę 300,00 zł 

Rozdział 85406 – Poradnie  

psychologiczno- pedagogiczne, w tym  

poradnie specjalistyczne  o kwotę  300,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PP-P w ramach środków 

Funduszu Pomocy Ukrainie celem rozliczenia wynagrodzeń  

pracowników pedagogicznych wraz z pochodnymi za miesiąc 

czerwiec.   

 



 

  6

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 20.000,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek  

opiekuńczo- wychowawczych      o kwotę  20.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR celem uzupełnienia  

planu w ramach środków własnych na opłacenie lekarzy  

składu orzekającego oraz na koszty usług pocztowych. 

 

 

V. Zwiększa  się plan przychodów       o kwotę            1.112.999,16 zł 
§ 950–  Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy                   o kwotę                          1.112.999,16 zł 
Finansowanie wydatków: 

- w rozdziale 60014 w kwocie 1.085.000 zł; 

- w rozdziale 75405 w kwocie 17.000 zł; 

- w rozdziale 85311 w kwocie 10.999,16 zł. 

 

 

Za Zarząd  


